
 

 
Zarządzenie Nr 21/2024 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 05 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego do realizacji Projektu pn. „Zdrowy i aktywny urzędnik w Powiecie 
Wąbrzeskim” nr FEKP.08.08-IZ.00-0018/23 współfinansowanego  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach Działania 08.08 Wsparcie w obszarze zdrowia programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 

2021-2027 
 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2024 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Zespół Zarządzający do realizacji Projektu pn. „Zdrowy i aktywny urzędnik w Powiecie Wąbrzeskim” 
w następującym składzie:  

 
1) Koordynator projektu – Anna Wetzel; 
2) Asystent koordynatora ds. monitoringu– Joanna Golba; 
3) Asystent koordynatora ds. rekrutacji i promocji – Anna Bieniek, Emilia Jóśko; 
4) Specjalista ds. zamówień publicznych – Weronika Przyziółkowska; 
5) Pracownik ds. obsługi finansowej – Justyna Kujaczyńska;  
6) Radca Prawny – Barbara Lech-Gajewska. 

 
§ 2. W ramach realizacji Projektu mogą być angażowani inni pracownicy Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz 
jednostek organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego do wykonywania czynności zaplanowanych w Projekcie.  
 
§ 3. Zakres obowiązków członków Zespołu Zarządzającego, odpowiedzialnego za realizację Projektu określa załącznik  
do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 4.  Zespół, o którym mowa w § 1 powołuje się na okres realizacji Projektu tj. do dnia 30.05.2025r. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi projektu – Annie Wetzel. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  

 

Starosta 

          Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


